様式第１７号（第２９条関係）

年　　月　　日
　　　坂出市長　殿
自治会名　　　　地区　　　　自治会
会長名 　　　　　　　  　　　 ㊞
自治会防犯灯（新設，移設，補修，球取替）工事
　　　補助金交付申請書
　　次のとおり防犯灯（新設，移設，補修，球取替）工事をしましたので補助金を受けたく，坂出市自治会運営補助金等交付要綱第29条第１項の規定により申請します。
記
	防犯灯設置場所
	地区（付近見取図のとおり）

	工事区分
	新　設
	移　設
	補　修
	球取替

	灯数
	LED　　灯
	灯
	灯
	蛍光　　灯
LED　　灯

	工事費
	円
	円
	円
	円

	補助金交付申請額
	円
	円
	円
	円

	合　計　　　　　　　　円

	添付書類
	(１)　領収書の写し
(２)　付近の見取図
(３)　その他　　＊球取替えについては，見取図不要

	備考

自治会防犯灯設置箇所見取図

　設置箇所に◎印を付記してください。　　　　　　　　　　　　　   北